
 
 

Indijos – Baltijos Prekybos Rūmai 

 

Verslo misijos partneriai: 

 

         

KVIETIMAS 

Į VI – ąjį tarptautinį pasaulio viršūnių susitikimą ekonomikos klausimais  

„MOTERŲ GALIMYBĖS. VERSLUMAS, INOVACIJOS IR GEBĖJIMŲ 

STIPRINIMAS“ 

1-oji Lietuvos moterų verslo delegacija Indijoje 2017 kovo 25 – 30 d. 

Tarptautinė moterų konferencija Mumbajuje 2017 kovo 27 – 29 d. 

Trijų dienų trukmės konferencijoje „Moterų galimybės. Verslumas, inovacijos ir gebėjimų stiprinimas“ 

siekiama skatinti moterų vaidmenį socialinėse ir ekonominėse sferose. Forumo metu bus diskutuojama apie moterų 

pasiekimus skirtingose srityse, pabrėžiama didesnės profesinės galios suteikimo moterims svarba. Pagrindinės 

konferencijos temos: vadovavimas, ekonominis ir socialinis verslumas, vaidmuo vyriausybinėse institucijose, 

gebėjimų ugdymas, finansai, vaidmuo tarptautinėse organizacijose ir kt. Forumo metu bus spartinami verslo saitai, 

rengiamos verslo diskusijos, B2B susitikimai, susitikimai su verslo delegacijomis, asociacijomis, valstybės institucijų 

bei privačių įmonių atstovais.  

VI – ąjį tarptautinį pasaulio viršūnių susitikimą ekonomikos klausimais organizuoja Pasaulio Prekybos 

Centras Mumbajuje ir AIAI (All India Association of Industries), viena didžiausių Indijos verslo asociacijų, 

apjungianti verslo ir pramonės įmones Indijoje.  

1-joje Lietuvos moterų verslo delegacijos misijoje į Indiją kviečiame dalyvauti asociacijų ir kitų 

organizacijų vadoves/-us ir atstoves/-us, įmonių savininkes/-us, vykdančiąsias direktores/-ius, įmonių plėtros 

vadoves/-us, rinkodaros vadoves/-us, eksporto ir importo padalinių vadoves/-us bei kitas/-us strateginių sprendimų 

vadoves/-us, atsakingas/-us už verslo plėtrą ar investicijų galimybes. 

Preliminari kelionės kaina asmeniui – 1.470 Eur.*: 

 Pasitikimas oro uoste ir išlydėjimas išskrendant;  

 Verslo misijos dalyvių logistika Mumbajuje; 

 Konferencijos registracijos mokestis; 

 B2B susitikimai su Indijos verslininkais Pasaulio Prekybos Centre Mumbajuje; 

 Oficialus verslo misijos narių priėmimas bei konferencija tris dienas trunkančiame verslo forume Mumbajuje; 

 4 nakvynės su pusryčiais vienviečiuose kambariuose 5* viešbutyje Mumbajuje; 

 Organizacinės ir administracinės išlaidos; 

 Indijos vizos mokestis. 

 

* Kaina be skrydžio iš Vilniaus į Indiją ir atgal. 

 

Paraiškos priimamos iki š.m. vasario 15 d. el. p.: gc@ibcc.lt; delegacijos narių skaičius ribotas. 

Tel. pasiteiravimui: (5) 262 0455; +370 687 22499; 
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